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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
СОВЕТ НА ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛИ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
KËSHILLI I PROKURORËVE PUBLIK I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT


    
Sovetot na јavnite obviniteli na Republika Северна Makedonija, soglasno чл.10 и  ~l. 35 st.1  т.1  od Zakon za Советот на јавните обвинители на Република Северна Македонија (Slu`ben vesnik br.150/07), na sednica odr`ana na   01.07.2020  godina ja   donese slednata: 

O D L U K A

         za prestanok na мандатот член на Советот на јавните обвинители на Република Северна Македонија
I
            

На Петар Аневски, член на Советот на јавните обвинители на Република Северна Македонија, му se utvrdi prestanok  na мандатот член на Советот поради истекот на времето за кое е избран  заклучно со 31.07.2020 година.




II

                         Ovaa odluka vleguva vo sila od denot na nejzinoto donesuvawe, a ќe se objavi vo “Slu`ben vesnik na Republika  Северна Makedonija".

SOVET NA JAVNITE OBVINITELI НА          REPUBLIKA  СЕВЕРНА MAKEDONIJA
                                                                                           Pretsedatel

            Ацо Колевски
 SOR br. 8/20
Скопје, 01 Јули 2020 godina

